tp-link

TP-Link XX230V router inalambrico Gigabit Ethernet Doble banda

(2,4 GHz / 5 GHz) Negro

Marca : TP-Link

Nombre del producto : XX230V

Codigo del producto: XX230V

TP-Link XX230V. Tipo de conexién WAN: RJ-45. Banda Wi-Fi: Doble banda (2,4 GHz / 5 GHz), Maximo
estandar Wi-Fi: Wi-Fi 6 (802.11ax), Tasa de transferencia de datos WLAN (max.): 1201 Mbit/s. Tipo de
interfaz Ethernet LAN: Gigabit Ethernet, Ethernet LAN, velocidad de transferencia de datos: 1000 Mbit/s,
Tecnologia de cableado: 10/100/1000Base-T(X). Algoritmos de seguridad: WPA-Enterprise, WPA2-
Enterprise, WPA3-Enterprise. Tipo de producto: Router de mesa, Color del producto: Negro

WAN connection

Ethernet WAN *

DSL WAN *

SIM card slot *

3G/4G USB modem compatibility *
WAN connection type

Wireless LAN features

Wi-Fi band *

Top Wi-Fi standard *

WLAN data transfer rate (max) *
Wi-Fi standards

Network

Ethernet LAN *

Ethernet LAN interface type *
Ethernet LAN data rates
Cabling technology

Dynamic DNS (DDNS)
SSID-based VLAN assignment

Ports & interfaces
Ethernet LAN (RJ-45) ports *
USB port *

USB 2.0 ports quantity
SC/APC GPON ports quantity
DC-in jack

Dual-band (2.4 GHz / 5 GHz)
Wi-Fi 6 (802.11ax)

1201 Mbit/s

Wi-Fi 6 (802.11ax)

v

Gigabit Ethernet

1000 Mbit/s
10/100/1000Base-T(X)
v

v

L

Management features
Quality of Service (QoS) support
Reset button

WPS push button

Security

Security algorithms
DMZ support

Protocols

DHCP client

DHCP server

Universal Plug and Play (UPnP)
Design

Product colour

On/off switch

Product type *

Antenna

Antenna design *
Antennas quantity
Power

Power source type *
Operational conditions

Operating temperature (T-T)
Storage temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)
Storage relative humidity (H-H)

WPA-Enterprise, WPA2-Enterprise,
WPA3-Enterprise

v

Black
v
Tabletop router

External
4

DC

0-40°C
-40-60 °C
10-90%
5-90%
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